ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 055 - 16 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1678B3DFE997413

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX
Rua Sebastião Arrais, n° 281, Pio IX
CEP: 64660-000
CNPJ Nº 06.553.812/0001-40
http://pioix.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CC Nº: 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2025

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 012/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA NA ENTRADA DA CIDADE DE PIO IX – PI, PI 142 E BR 020.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI.

CNPJ: 06.553.812/0001-40

CONTRATADO: CASA DA ELETRICA PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS

LTDA (CASA DA ELETRICA)

CNPJ: 57.342.558/0001-72

VALOR: R$ 704.900,00 (SETECENTOS E QUATRO MIL E NOVECENTOS

REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 751. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: 105 (CENTO E CINCO) DIAS, A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM

DE SERVIÇO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 DE JANEIRO DE 2026.

---------------------------------------------------------
Bruno Eduardo Sousa Pereira

Agente de Contratação

BRUNO EDUARDO

SOUSA

PEREIRA:01069264385

Assinado de forma digital por

BRUNO EDUARDO SOUSA

PEREIRA:01069264385

Dados: 2026.01.14 17:10:35

-03'00'